
              岐阜県Ｐ連 第１０９号 

令和 ６年 １月２３日  

各小・中・義務教育学校 特別支援学校 

ＰＴＡ会長・校 長 様 

 

岐阜県ＰＴＡ連合会   

会長 松山 昌代  

 

緊急「令和６年能登半島地震」への募金について 

 

日頃より、岐阜県ＰＴＡ連合会の活動にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

既に報道等でご存じのとおり、令和６年１月１日に発生した石川県能登地方を震源とする地震により、

非常に大きな被害が出ています。この災害で被災された子どもたちとＰＴＡの仲間を支援するため、岐

阜県ＰＴＡ連合会では「募金口座」を下記の通り開設します。 

皆様からいただいた募金については、（公社）日本ＰＴＡ全国協議会を通して、上記の目的により使用

されます。ご賛同いただけるＰＴＡにおかれましては、下記の振り込み方法により、お振込みください。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．支援金名称   令和６年度能登半島地震募金 

 

２．受け入れ期間  令和６年１月２４日（水）～令和６年２月２６日（月） 

 

３．受け入れ口座  十六銀行 今沢町支店  店番 １３１ 

                

          普通預金 １３２１４７５ 

 

          受 取 人 能登募金 岐阜県ＰＴＡ連合会 会長 松山昌代 

 ノトボキン ギフケンピイテイエイレンゴウカイ 

 カイチョウ マツヤママサヨ 

 

４．そ の 他   他校と同一名称や校名が長い場合に、ご依頼先が特定できるよう配慮ください。 

          （例）・東小学校ＰＴＡ（県内に同一名称の学校があります） 

              ➞ オオガキ ヒガシショウ 

             ・名称が長い場合 各務原市立那加第一小学校 

              ➞ カカミハラ ナカイチショウ 

                （カカミガハラとすると入らない場合があります） 

 

 

連絡先】〒500-8816 岐阜市菅原町３－３ 岐阜県校長会館内 

岐阜県ＰＴＡ連合会事務局 ＴＥＬ：058-262-3257 

ＦＡＸ：058-262-3259 

Ｅメール：info@gifu-pta.jp 


